
2

Přílohy: Olomouc.pdf; L920500_Kojetín-Tovačov-Olomouc.pdf; L920512_Přerov-
Olomouc.pdf; L780411_Lutín-Olšany u Prostějova-Olomouc.pdf; L780439_Konice-
Pěnčín-Lutín-Olomouc.pdf; lV_0000921_12.4.-23.4.2023.pdf; lV_0000923_
12.4.-23.4.2023.pdf

Důležitost: Vysoká

Vážené paní starostky, vážení páni starostové, 
 
chtěli bychom Vás touto cestou informovat, že z důvodu již probíhajících oprav povrchu vozovky v 
Olomouci dojde v termínu od 12. 4. 2023 do 23. 4. 2023 k přechodu na druhou etapu uzavírka nájezdové 
větve I/35 ul. Tovární směr Přerov, výjezdové větve I/35 ul. Velkomoravská a výjezdové větve ul. Tovární 
směr hlavní nádraží – včetně BUS. 
 
Uzavřenými úseky jsou vedeny linky VLD v závazku Olomouckého kraje 780400, 780411 dopravce FTL –
First Transport Lines a.s.; 780439, 780442, 890302, 891340, 891341, 891343, 891346, 891347, 891364, 
891923, 920512, 950904 dopravce ARRIVA autobusy a.s.; 890341, 890364, 890921, 890923, 891370, 
891375, 891377, 891392, 891400, 891904, 920500 dopravce VOJTILA TRANS s.r.o. 
 
Uvedenými úseky silnice I/35 nebude umožněn průjezd spojům zmíněných linek, které budou vedeny 
po objízdných trasách. 
 
Bližší informace o uzavírce včetně popisu změn ve vedení autobusové dopravy naleznete zde: 
https://www.idsok.cz/vyluky/uzavirka-najezdovych-a-vyjezdovych-ramp-silnice-i-35-v-olomouci/. 
 
V příloze zasíláme schválené výlukové jízdní řády linek, ve kterých dochází ke změně obsluhy zastávek v 
Olomouci. Dále v příloze zasíláme i nově vytvořená odjezdová stání ze zastávky Olomouc,aut.nádr., ze 
kterých budou odjíždět linky 891343, 891346, 891347 a 920512. 
 

Ve výše uvedeném termínu nebudou na odjezdových tabulích v Olomouci zobrazovány aktuální časy 

odjezdů příměstských autobusových linek IDSOK. Pro bližší informace volejte Infolinku IDSOK 

588 88 77 88. 

 
Děkujeme Vám za spolupráci při informování cestujících. 
 
S pozdravem 
  
Iveta SPÁČILOVÁ 
odborný dopravní referent 
odbor řízení dopravy a dopravních systémů 
tel:        +420 587 336 652 
e-mail: spacilova@kidsok.cz 

 

K této e-mailové zprávě se vztahuje PROHLÁŠENÍ. Úplné znění PROHLÁŠENÍ si můžete přečíst na http://www.kidsok.cz/prohlaseni.html 
This e-mail and its attachments are subject to a disclaimer. You can read this at http://www.kidsok.cz/prohlaseni.html  
 
 


